



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie

22-300 Krasnystaw ul. Sobieskiego 4
tel. (82) 543-15-22, (82) 543-15-23 fax (82) 576-49-01
www.spzozkrasnystaw.pl sekretariat@spzozkrasnystaw.pl

Znak sprawy: ZP/230 - 14/2018

Krasnystaw, dnia 5 marca 2018r.



Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym na dostawę artykułów spożywczych do kuchni szpitalnej SPZOZ w Krasnymstawie.

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie informuje, że w postępowaniu przetargowym na dostawę artykułów spożywczych do kuchni szpitalnej SPZOZ w Krasnymstawie – powtórka wpłynęły pytania, na które, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.), udziela następujących odpowiedzi:

PYTANIE 1

Dotyczy poz. 10. Dżem owocowy, różne smaki, zawartość nie mniej niż 30g owoców na 100g, op. 10kg. Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 6kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkt w proponowanym opakowaniu. W takim przypadku wielkość oferowanych opakowań należy przeliczyć stosownie do wymaganej w *Formularzu cenowym* ilości, z zaokrągleniem w górę do całkowitej liczby opakowań, gdy uzyskana wielkość nie będzie liczbą całkowitą.

PYTANIE 2

Dotyczy poz. 12, Powidła op. 1kg. Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 1020g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkt w proponowanym opakowaniu. W takim przypadku wielkość oferowanych opakowań należy przeliczyć stosownie do wymaganej w *Formularzu cenowym* ilości, z zaokrągleniem w górę do całkowitej liczby opakowań, gdy uzyskana wielkość nie będzie liczbą całkowitą.

PYTANIE 3

Dotyczy poz. 13- Marmolada op. 300g. Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 320g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkt w proponowanym opakowaniu. W takim przypadku wielkość oferowanych opakowań należy przeliczyć stosownie do wymaganej w *Formularzu cenowym* ilości, z zaokrągleniem w górę do całkowitej liczby opakowań, gdy uzyskana wielkość nie będzie liczbą całkowitą.

PYTANIE 4

Dotyczy poz. 14- Marmolada op. 1 kg. Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 600g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkt w proponowanym opakowaniu. W takim przypadku wielkość oferowanych opakowań należy przeliczyć stosownie do wymaganej w *Formularzu cenowym* ilości, z zaokrągleniem w górę do całkowitej liczby opakowań, gdy uzyskana wielkość nie będzie liczbą całkowitą.

TK
y.k.o.
Spr. SBU

PYTANIE 5

Dotyczy poz. 16- Majonez o zaw. min. 70% tłuszczu, op. do 500 g. Czy zamawiający zgodzi się na zmianę jednostki miary z kilogramów na litry?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść poz.16 *Formularza cenowego*

Lp.	Asortyment	J.m.	Ilość
16	Majonez o zaw. min. 70% tłuszczu, op. od 500 ml - 1 l	l	150

PYTANIE 6

Dotyczy poz. 36, 37- Majeranek op. do 20g. W pozycjach 36 i 37 występuje ten sam produkt w tej samej gramaturze. Czy jest to pomyłka?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje błędny zapis poz. 37 *Formularza cenowego* na następujący:

Lp.	Asortyment	J.m.	Ilość
37	Koper suszony, op. do 20g	kg	20

PYTANIE 7

Dotyczy poz. 79- Wafle ryżowe op. do 100 g. Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 110g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkt w proponowanym opakowaniu. W takim przypadku wielkość oferowanych opakowań należy przeliczyć stosownie do wymaganej w *Formularzu cenowym* ilości, z zaokrągleniem w górę do całkowitej liczby opakowań, gdy uzyskana wielkość nie będzie liczbą całkowitą.

PYTANIE 8

Czy w poz. 10 wyraża Zamawiający opakowanie od 6-12kg ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkt w proponowanym opakowaniu. W takim przypadku wielkość oferowanych opakowań należy przeliczyć stosownie do wymaganej w *Formularzu cenowym* ilości, z zaokrągleniem w górę do całkowitej liczby opakowań, gdy uzyskana wielkość nie będzie liczbą całkowitą.

PYTANIE 9

Czy w poz. 12 wyraża Zamawiający opakowanie do 1,1kg ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkt w proponowanym opakowaniu. W takim przypadku wielkość oferowanych opakowań należy przeliczyć stosownie do wymaganej w *Formularzu cenowym* ilości, z zaokrągleniem w górę do całkowitej liczby opakowań, gdy uzyskana wielkość nie będzie liczbą całkowitą.

PYTANIE 10

Czy w poz. 13 wyraża Zamawiający opakowanie do 320g ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkt w proponowanym opakowaniu. W takim przypadku wielkość oferowanych opakowań należy przeliczyć stosownie do wymaganej w *Formularzu cenowym* ilości, z zaokrągleniem w górę do całkowitej liczby opakowań, gdy uzyskana wielkość nie będzie liczbą całkowitą.

PYTANIE 11

Czy w poz. 14 wyraża Zamawiający opakowanie od 600-1,5kg ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkt w proponowanym opakowaniu. W takim przypadku wielkość oferowanych opakowań należy przeliczyć stosownie do wymaganej w *Formularzu cenowym* ilości, z zaokrągleniem w górę do całkowitej liczby opakowań, gdy uzyskana wielkość nie będzie liczbą całkowitą.

PYTANIE 12

Czy w poz. 44 wyraża Zamawiający opakowanie do 250g ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkt w proponowanym opakowaniu. W takim przypadku wielkość oferowanych opakowań należy przeliczyć stosownie do wymaganej w *Formularzu cenowym* ilości, z zaokrągleniem w górę do całkowitej liczby opakowań, gdy uzyskana wielkość nie będzie liczbą całkowitą.

TK
Y.K.O.
gn. ERK

PYTANIE 13

Czy w poz. 78 wyraża Zamawiający opakowanie do 140g ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkt w proponowanym opakowaniu. W takim przypadku wielkość oferowanych opakowań należy przeliczyć stosownie do wymaganej w *Formularzu cenowym* ilości, z zaokrągleniem w górę do całkowitej liczby opakowań, gdy uzyskana wielkość nie będzie liczbą całkowitą.

PYTANIE 14

Czy w poz. 79 wyraża Zamawiający opakowanie do 110g ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkt w proponowanym opakowaniu. W takim przypadku wielkość oferowanych opakowań należy przeliczyć stosownie do wymaganej w *Formularzu cenowym* ilości, z zaokrągleniem w górę do całkowitej liczby opakowań, gdy uzyskana wielkość nie będzie liczbą całkowitą.

PYTANIE 15

Czy w poz. 82 wyraża Zamawiający opakowanie od 100g- 2,5kg ?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis poz. 82 *Formularza cenowego* na następujący:

Lp.	Asortyment	J.m.	Ilość
82	Herbatniki lub inne ciastka suche op. od 0,5kg do 2,5 kg	kg	150

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ *Formularz cenowy*:

- w poz. 16 – poprawia opis przedmiotu zamówienia i zmienia jednostki miary z kg na litry
- w poz. 37 - poprawia opis przedmiotu zamówienia na koper suszony op. do 20g.
- w poz. 82 - poprawia opis przedmiotu zamówienia na herbatniki lub inne ciastka suche op. od 0,5kg do 2,5 kg

Modyfikacja treści SIWZ stanowi jej integralną część i należy ją uwzględnić w składanej ofercie. Zmodyfikowany formularz cenowy w załączeniu.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Krasnymstawie
mgr Piotr Matej